
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2016/17

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Westercelle (mS) 22 22 0 0 176:42 +134 44:0
2 VfL Westercelle 22 18 0 4 157:80 +77 36:8
3 TSV Daverden 22 14 1 7 141:99 +42 29:15
4 TV Sottrum 22 14 1 7 138:107 +31 29:15
5 SC Klecken 22 13 2 7 133:109 +24 28:16
6 SV Holdenstedt 22 13 1 8 148:99 +49 27:17
7 VSV Hedendorf/Neukloster 22 7 3 12 113:142 -29 17:27
8 TTC Drochtersen 22 6 3 13 119:146 -27 15:29
9 TSV Wulsdorf 22 5 5 12 106:148 -42 15:29

10 TuS Lachendorf 22 6 3 13 102:151 -49 15:29
11 TuS Celle 22 2 1 19 71:167 -96 5:39
12 SV Komet Pennigbüttel 22 1 2 19 58:172 -114 4:40

 

Bemerkungen
Die Spiele von Westercelle am Samstag den 4.3.2017 finden in
einer anderen Halle statt. Die neue Anschrift: Spiellokal 1 Altstädter
Schule Sägemühlenstr. 9 - Eingang West, 29221 Celle Tel.:
05141550021

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Andreas, 21635 Jork, Mobil: 0171/8831119,
aschroederjork@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.08.2016 15:00 (1) VSV Hedendorf/Neukloster SV Komet Pennigbüttel 8:5
Sa. 10.09.2016 14:00 (1) VSV Hedendorf/Neukloster SC Klecken 7:7
Fr. 16.09.2016 17:30 VfL Westercelle VfL Westercelle (mS) 3:8
So. 18.09.2016 11:00 t (1)

12:00 (1)
12:00 t (1)
13:50 v (1)
15:00 (1)

VSV Hedendorf/Neukloster
TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel

TTC Drochtersen
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle

8:5
3:8
0:8
0:8
4:8

Fr. 23.09.2016 18:00 (1) SC Klecken TV Sottrum 8:2
Sa. 24.09.2016 11:00 (1) SV Holdenstedt TTC Drochtersen 6:8
So. 25.09.2016 14:00 (1) SC Klecken TuS Lachendorf 8:4
Sa. 01.10.2016 10:00 (1)

14:30 (1)
SC Klecken
TSV Wulsdorf

SV Komet Pennigbüttel
SV Holdenstedt

8:1
0:8

So. 16.10.2016 11:00 (1)
11:00 t (2)
13:15 t/v (2)
13:15 v (1)

TuS Celle
TuS Lachendorf
TuS Lachendorf
TuS Celle

VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)

2:8
2:8
4:8
0:8

So. 23.10.2016 11:00 (1)
15:00 (1)

TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster

TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf

8:2
7:7

Fr. 28.10.2016 18:00 (1) TV Sottrum TSV Daverden 8:5
Sa. 29.10.2016 11:00 (1)

12:00 t
12:00 t
14:45 v
14:45 v

SV Komet Pennigbüttel
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle

TSV Wulsdorf
VSV Hedendorf/Neukloster
SC Klecken
VSV Hedendorf/Neukloster
SC Klecken

7:7
8:3
8:1
8:1
2:8

So. 30.10.2016 10:30
10:30
12:45 t/v
12:45 v
14:00 t (1)

VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
SC Klecken

TV Sottrum
TSV Daverden
TSV Daverden
TV Sottrum
TuS Celle

8:1
8:0
8:5
8:2
8:3

Sa. 05.11.2016 10:00 (1) SC Klecken SV Holdenstedt 8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.11.2016 11:00 t (1)

12:00 (1)
12:00 t (1)
14:00 t (1)
15:00 t/v (1)
15:00 v (1)

TV Sottrum
TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster
TSV Daverden
TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster

SV Holdenstedt
TuS Celle
TuS Lachendorf
SV Holdenstedt
TuS Lachendorf
TuS Celle

8:5
8:5
8:5
2:8
6:8
8:4

Fr. 11.11.2016 19:00 (1) TSV Daverden SC Klecken 6:8
Sa. 19.11.2016 13:30 v (1)

14:30 (1)
SV Holdenstedt
TSV Wulsdorf

SV Komet Pennigbüttel
SC Klecken

8:1
8:4

So. 20.11.2016 10:00 t/v
12:00 t (1)
12:00 (2)
12:15 v
14:00 t (2)
14:45 t/v (1)

VfL Westercelle (mS)
TuS Celle
TuS Lachendorf
VfL Westercelle
TuS Lachendorf
TuS Celle

SV Holdenstedt
TV Sottrum
TSV Daverden
SV Holdenstedt
TV Sottrum
TSV Daverden

8:1
3:8
4:8
6:8
8:5
3:8

Sa. 26.11.2016 12:00 t
13:30 t/v (1)
13:50 v

VfL Westercelle
SV Holdenstedt
VfL Westercelle (mS)

TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster
TTC Drochtersen

8:1
8:3
8:4

So. 27.11.2016 11:00 t (1)
11:45 v (1)
14:30 v (1)
14:45 t/v (1)

TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel
SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf

TuS Celle
TuS Lachendorf
TuS Celle
TuS Lachendorf

8:4
5:8
6:8
6:8

Sa. 03.12.2016 11:30 t (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t/v (1)

TSV Daverden
SV Holdenstedt
TV Sottrum
TSV Daverden
SV Holdenstedt

TTC Drochtersen
TuS Lachendorf
TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster
TuS Celle

8:5
8:1
8:5
8:1
8:1

Mo.05.12.2016 17:30 v (1) TV Sottrum VSV Hedendorf/Neukloster 8:0 NA
Fr. 09.12.2016 18:00 (1) SC Klecken TTC Drochtersen 8:3
Sa. 10.12.2016 11:00 (1)

16:00 t (1)
TTC Drochtersen
TuS Celle

SV Komet Pennigbüttel
TuS Lachendorf

6:8
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2016 11:00 t (1)

11:15 v (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf

TSV Daverden
TV Sottrum
TV Sottrum
TSV Daverden

2:8
7:7
0:8
1:8

Fr. 13.01.2017 19:00 (1) TTC Drochtersen SC Klecken 7:7
Sa. 14.01.2017 10:30 t (1) TuS Celle SV Holdenstedt 2:8
Sa. 21.01.2017 11:00 (1)

11:00 (1)
11:00
11:00 t
13:30 t
13:30
13:45 v (1)
14:00 t (1)

TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VSV Hedendorf/Neukloster
TTC Drochtersen

TV Sottrum
TSV Daverden
TuS Celle
TuS Lachendorf
TuS Lachendorf
TuS Celle
TV Sottrum
TSV Daverden

2:8
6:8
8:0
8:4
8:0
8:3
2:8
2:8

Fr. 03.02.2017 19:00 (1) SC Klecken TSV Daverden 2:8
So. 05.02.2017 11:00 t (1) TTC Drochtersen VSV Hedendorf/Neukloster 8:3
Sa. 11.02.2017 11:00 v (1)

18:00 v (1)
SV Komet Pennigbüttel
TuS Lachendorf

VSV Hedendorf/Neukloster
SC Klecken

0:8
3:8

So. 12.02.2017 10:30 (1)
13:30 t (1)

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt

VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)

6:8
2:8

Fr. 17.02.2017 17:30 VfL Westercelle (mS) VfL Westercelle 8:2
Sa. 18.02.2017 14:00 t (1) TuS Celle SC Klecken 2:8
So. 19.02.2017 10:30 t (1)

10:30 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
12:00 t (1)
13:20 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:15 t/v (1)

TSV Daverden
TV Sottrum
SV Holdenstedt
TuS Celle
TuS Lachendorf
TV Sottrum
TSV Daverden
TuS Celle
TuS Lachendorf

VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
TSV Wulsdorf
TTC Drochtersen
VSV Hedendorf/Neukloster
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)
VSV Hedendorf/Neukloster
TTC Drochtersen

4:8
0:8
8:2
3:8
7:7
5:8
0:8
3:8
7:7

Sa. 25.02.2017 14:30 (1)
16:00 t (1)

TSV Wulsdorf
TuS Lachendorf

VSV Hedendorf/Neukloster
TuS Celle

8:5
8:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.02.2017 11:00 t (1)

11:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

TSV Daverden
TV Sottrum
TSV Daverden
TV Sottrum

SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel

8:1
8:5
8:3
8:1

Sa. 04.03.2017 10:00 v
11:00 (1)
12:30 t/v
12:30 v
15:00 v

VfL Westercelle
SV Holdenstedt
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)

SV Komet Pennigbüttel
SC Klecken
SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf

8:1
6:8
8:5
8:2
8:5

So. 05.03.2017 11:00 t (1)
11:00 (1)
13:45 t/v (1)
13:45 t/v (1)

TV Sottrum
TSV Daverden
TSV Daverden
TV Sottrum

TuS Celle
TuS Lachendorf
TuS Celle
TuS Lachendorf

8:4
8:0
8:2
8:1

Sa. 11.03.2017 10:00 (1)
13:00 v (1)

SC Klecken
TSV Daverden

TSV Wulsdorf
TV Sottrum

8:2
8:4

So. 12.03.2017 14:00 h/v (2)TuS Lachendorf SV Holdenstedt 1:8
Fr. 17.03.2017 18:30 v (1) SV Komet Pennigbüttel TTC Drochtersen 2:8
Sa. 18.03.2017 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
15:00 t (1)
16:30 t/v (1)
17:00 (1)

TTC Drochtersen
TuS Lachendorf
TuS Celle
VSV Hedendorf/Neukloster
TuS Lachendorf
TuS Celle

SV Holdenstedt
SV Komet Pennigbüttel
TSV Wulsdorf
SV Holdenstedt
TSV Wulsdorf
SV Komet Pennigbüttel

3:8
7:7
7:7
6:8
4:8
8:2

So. 19.03.2017 12:00 (1) SV Komet Pennigbüttel SC Klecken 0:8
Fr. 24.03.2017 18:00 (1) TV Sottrum SC Klecken 8:5
Sa. 25.03.2017 14:30 (1)

17:15 v (1)
TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf

TTC Drochtersen
SV Komet Pennigbüttel

7:7
8:0

Sa. 01.04.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 t/v (1)
16:00 t (1)

SV Komet Pennigbüttel
VSV Hedendorf/Neukloster
SC Klecken
VSV Hedendorf/Neukloster
SC Klecken

SV Holdenstedt
VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle
VfL Westercelle
VfL Westercelle (mS)

0:8 NA
1:8

0:8 NA
5:8

0:8 NA
So. 02.04.2017 10:00 (1)

12:30 t/v (1)
TTC Drochtersen
TTC Drochtersen

VfL Westercelle (mS)
VfL Westercelle

6:8
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.04.2017 19:00 (1) SC Klecken VSV Hedendorf/Neukloster 3:8
So. 09.04.2017 11:00 t/v (1)

15:00 t/v (1)
SV Holdenstedt
SV Holdenstedt

TSV Daverden
TV Sottrum

7:7
6:8
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